按連權基準買賣股份之最後一日  ..... 二零零八年一月二十三日

按除權基準買賣股份之開始日期  ..... 二零零八年一月二十四日

為符合供股資格遞交股份過戶文件之最後時間 ..... 二零零八年一月二十五日
 下午四時正

供股之截止日期 ..... 二零零八年一月二十八日至二零零八年一月三十一日
 （包括首尾兩日）

記錄日期 ..... 二零零八年一月三十一日

預計寄發供股章程文件之日期 ..... 二零零八年二月五日

11

買賣未繳股款供股股份之首日 ..... 二零零八年二月十一日

分拆未繳股款供股股份之最後時間  ..... 二零零八年二月十三日下午四時正

買賣未繳股款供股股份之最後一日  ..... 二零零八年二月十八日

接納供股股份及支付股款之最後時間 ..... 二零零八年二月二十一日下午四時正

包銷協議成為無條件 ..... 二零零八年二月二十五日下午四時正

公佈供股之結果 ..... 二零零八年二月二十六日

寄發有關全部及部份未獲接納額外申請之退款支票 ..... 二零零八年二月二十七日

寄發供股股份之股票 ..... 二零零八年三月四日

買賣供股股份之首日 ..... 二零零八年三月六日

倘上述預期時間表有任何變動，本公司將透過報章公佈方式通知股東。

5. 本公司之股權

以下所載乃本公司之現有股權架構及其於供股完成後之股權架構：

  緊隨供股完成後 緊隨供股完成後
 於本公佈日期 （按附註2所載之假設） （按附註3所載之假設）
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

世灝及其一致行動人士
 （附註1） 118,148,420 52.82 135,026,765 52.82 150,103,174 58.72
Citigroup Global Markets
 Limited 32,283,192 14.43 36,895,076 14.43 32,283,192 12.63
公眾股東 73,251,668 32.75 83,716,193 32.75 73,251,668 28.66

總計 223,683,280 100 255,638,034 100 255,638,034 100

附註： 1. 該等人士包括世灝、欣然有限公司及趙博士，於本公佈日期，彼等分別直接持有
21,334,749股、86,900,403股及9,913,268股本公司股份。世灝及欣然有限公司均為
趙博士全資擁有之公司。

12

 2. 假設全部股東均悉數接納彼等各自獲暫定配發之供股股份。

 3. 假設(i)概無股東（世灝及一致行動人士除外）接納獲任何暫定配發之供股股份；及(ii)世
灝根據包銷協議接納全部股東（世灝及一致行動人士除外）獲暫定配發之供股股份。由
於世灝及一致行動人士持有多於50%之本公司投票權，倘世灝接納所有包銷股份，將
毋須遵守收購守則項下之規定。

6. 進行供股之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司。其附屬公司主要從事物業買賣、物業發展及投資業務。

董事會認為按本公佈所載條款籌措資金以(i)增強本集團財務狀況；及(ii)擴大股本基
礎，乃合乎本公司利益，對股東而言亦屬公平合理。雖然董事認為本集團擁有充裕
資金，但來自供股之所得款項將進一步增強本集團之財務狀況以供其未來發展（尤其
於物業發展市場）所需。

藉供股籌集之所得款項淨額（扣除包括包銷佣金、專業費用、印刷費及雜項支出在內
之開支）不少於約175,000,000港元，預期將被用於本集團在吉隆坡、澳門及長洲之
現有項目所需之建築成本。

13

7. 本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月內進行之集資活動